

OK Tranans nyhetsbrev 1/2018

Vårdagjämning enligt almanackan, men i naturen är det allt annat än vår just nu... Efter en fantastisk, men något sen vinter är vi många som nu längtar efter att få springa på barmark med karta i handen. Håll ut - det kommer en vår!



Under en planeringsdag i januari träffades ledare och ansvariga för att lägga upp planer och program för det kommande året. En mix av gammalt och nytt vad gäller aktiviteter.

I detta nyhetsbrev presenteras lite av det som vi planerat för de närmsta månaderna.

Hoppas att Du ser fram emot det kommande året lika mycket som vi!

I vanlig ordning påminner vi om att allt som är viktigt att veta finns på vår hemsida www.oktranan.se Via facebook och instagram gör vi nedslag i verksamheten och delar viktiga händelser som sker på hemsidan.

Trevlig läsning!

* * * * *

Årsmöte

26 februari genomfördes klubbens årsmöte. I vanlig (tyvärr) ordning inget välbesök forum. Styrelsen blev omvald i sin helhet och det finns en verksamhetsplan för 2018 som även den godkändes. Vi har god ekonomi och under året kommer denna bli att användas till: Subvention för att fler ungdomar ska komma iväg på fler VOF-aktiviteter. För att stimulera fler att komma ut och orientera i okänd terräng, står vi för startavgiften på närtävlingar, och för alla på samtliga DM-tävlingar.

Styrelsen vill gärna få feedback och medskick från medlemmar ang verksamheten – ***Det är ni som är föreningen och vi vill gärna ha stöd och idéer på hur verksamheten ska drivas. Vi jobbar på efter den förmåga och tid vi har, men ser gärna initiativ och engagemang kring nya eller gamla idéer om vår verksamhet!***

Verksamhetsberättelse, verksamhetsplan + ekonomiPM finns att läsa på hemsidan under föreningsinfo.

Tävlingar

På grund av den sena vintern har tyvärr många tävlingar blivit inställda under mars månad. På eventor och arrangerande klubbars hemsida kan man läsa om snöläget och hur planerna för genomförande ser ut. Det finns fortfarande en del frågetecken kring vissa påsktävlingar, men vi hoppas såklart att kylan släpper sitt grepp och då försvinner natursnön ganska snabbt!

I vår kalender på hemsidan länkar vi till de tävlingar som är mest aktuella att springa, för att se hela tävlingsprogrammet så tittar man i Eventor. För att anmäla till tävling måste man vara inloggad via klublösenord (grusgrus) eller via personlig inloggning. Alla medlemmar har möjlighet att ha ett personligt lösenord – saknar du det så maila oktranan@outlook.com så fixar vi det! Förval av klass, SI-pinne mm går också att ändra via personlig inlogg i eventor – hjälp med detta kan du också få på klubbträningsskvällen 27/3.

Ansvariga för tält och vimpel 2018

April: Kindlund, Östensson,
Maj: Ohlin, Ingelsbo
Juni/Juli: Andersson/Biörs, K.Johansson
Augusti: Elverlind, Martinsson
September: Setthagen, P. Nilsson
Oktober: Max Larsson/Bergman

Ansvariga ser till att tält och vimpel är med till tävlingar, om man inte ska med så ge "någon annan" i uppdrag att ta med detta!
Tält och vimpel finns i förrådet på Hagatorpet.



Träning

Vi försöker erbjuda en bred verksamhet där alla, oavsett ålder och ambitionsnivå, ska kunna var med!

Våra Traillöpningar har blivit uppskattade och lockar både gamla och helt nya medlemmar. Under vintern har onsdagsgruppen tränat med lampa och på söndagar har det varit långpass, ibland med karta, ibland utan! Det är roligt att träna i grupp!



Under våren fortsätter vi med **Traillöpning** på onsdagar. Kl 18-19, samling på Hagatorpet. Har du inte varit med tidigare så välkommen att testa!

TeknikTisdag – nytt namn, bättre innehåll, fler kan vara med!

På tisdagar tränar ”**utvecklingsgruppen**” våra tävlingsaktiva ungdomar från 13 år och uppåt. Men denna dag är också till för alla andra, både äldre och yngre, som vill träna teknikorientering.

Vi utgår alltid från Hagatorpet kl 17.30 och det finns banor i olika svårighet. De flesta tisdagar har vi även mat efter träningen.

Inför varje tisdag läggs en nyhet upp på hemsidan med info om tid, plats och typ av träning. Anmäl med kommentar där om du vill delta!

Torsdagsträning med fokus på Barn och Ungdom

Traditionsenligt brukar vi börja torsdagsträningen efter påsklovet och i år är påsken tidig, vilket innebär att vi börjar träningen torsdagen den 12 april. Då kör vi igång både träningsgrupper och nybörjarkurs. **I samband med andra träningen, 19/4 kommer vi att ha ett föräldramöte där minst en förälder som har barn i vår verksamhet ska delta!**

Till nybörjarkursen är alla som går i åk 1 eller äldre välkomna att vara med. (född 2010 eller tidigare)

För yngre barn (född 211, 2012) är det Skogsleken som gäller, den börjar torsdagen den 3 maj.

Mer info om våra träningar, grupper och tider hittar du på hemsidan!

För alla som är sugna på att komma igång och börja orientera innan den vanliga träningen sätter igång har vi två tillfällen dit alla, oavsett ålder och kunskap är välkomna!



Träningskväll med klubbfiika

Tisdag 27 mars på Hagatorpet

Det blir ”någon form av träning med orienteringsinslag” - Vi avvaktar väder och snöläge innan vi bestämmer vad det blir – **ALLA KAN VARA MED**

Läs mer och anmäl på hemsidan!

Samling kl 17.30.

Mat efteråt.

Info om vår tävling 15/4, teori för vuxna planering av Knattekant och Tranan-dag

Komigång-Sprint

Torsdag 5/4 – Tranängskolan

Start mellan 17.30-18.00.

Flera olika banor och svårigheter
– sprintbetonad orientering på skolgården och i Ljungsnässkogen.

SportIdent används – finns att låna.

Traneträffen 15 april

Vår egen tävling genomförs tidigt i år – vi håller tummarna att snösmältningen går snabbt så att vi kan bjuda på fina tävlingar ute i Berg, där arenan är belägen.

*** Alla barn upp till 12 år få delta och springa i tävlingsklass om man vill. (anmäl i eventor senast 8/4) Övriga hänvisas till öppna banor**

*** Funktionärer – om du inte fått en uppgift så anmäl gärna ditt intresse via kommentar på hemsidan, vi behöver hjälp med allt från att bygga arena dagen innan, till att baka eller vara funktionär under tävlingsdagen.**

Hjälp gärna till att sprida info om vår tävling så att kommuninnevånarna tittar ut och upplever den på plats!

Vi kommer att ha "Naturpass-pröva-på", vilket innebär att alla som köper Naturpass på Tranemo marknad eller på Traneträffen, erbjuds att gå/springa en öppen bana GRATIS!

**Orientering för vem som helst,
när som helst!**

natur  **Passet**

Naturpassområden 2018:

Tranemo: Berg /Bergås – Start 16/4

Ljungsarp: Cykel-ol – Start 16/4

Tranemo: Foto-ol Start 1/6

Säljstart: På Tranemo Marknad 7/4 och på Traneträffen 15 /4 (OBS! kontroller ute från 16/4)

Alla som köper ett Naturpass då, erbjuds att gå/springa en öppen bana GRATIS!

Start 9.30-11.30

Därefter säljs passen på Team Sportia i Tranemo och hos Gunnar Svensson, Ljungsarp

Flera företag köper Naturpass som friskvård till sina anställda. Jobbar Du på ett företag som är intresserad av att köpa. Ta kontakt med Roland "Lunken" 70983.

50-årsjubileum 2018

I år är det 50:e gången som vårt "tävlingsflitspris" Krusagubben/gumman delas ut.

Vi vill redan nu göra Dig uppmärksam på detta jubileum och hoppas att det inspirerar riktigt många att försöka klara utmaningen att delta på minst 12 tävlingar under året!

Tänk om vi kan bli rekordmånga som klarar detta under vårt jubileumsår – utmana både gamla och nya medlemmar till att försöka delta på 12 tävlingar!

Det kommer att bli ett minnesvärt blot, med en speciell minnesgåva, se till att säkra din plats!!!



Några av de 49 priser som delats ut.

Medlemsavgifter

Medlemsavgift för 2018 mailas ut i dagarna – har du ej fått så saknas aktuell mailadress.

Kontakta gärna owe.tranemo@telia.com och meddela rätt e-post, så kommer det att funka i framtiden!

Är du ny medlem så går det även bra att gå in på hemsidan och ansöka om medlemskap där du även fyller i dina personuppgifter.

Detta finns på:

<http://www.oktranan.se/Attblimedlem/>

RESERVERA DAGEN

26 maj
Tranan-dag
på Hagatorpet

...mer info kommer!



*Våren är på gång och vi ser fram emot ett nytt härligt år!
Välkommen att vara med i vår verksamhet!*

/Styrelsen

Digital koll!

Information och kommunikation – viktigt med svårt, alla har olika behov och önskemål.

För dig som vill vara extra uppdaterad inom orienteringen rekommenderas Västergötlands orienteringsförbund som både har nyhetsbrev, facebook och instagram. För oss i Sjuhärad finns facebookgruppen "orientering i sjuhärad" - gå gärna med där!



OK Tranan har också flera olika kanaler för information – en målsättning är att hemsidan är grunden, där ska all information finnas.

Nyhetsbrev, Facebook och Instagram är kanaler där vi flaggar för vad som är på gång eller gör nedslag i verksamheten.

Planen är även att vi under våren ska starta upp SMS-grupper för att snabbt kunna dela information.

Är du intresserad av information och kommunikation och skulle vilja jobba med att utveckla denna del inom klubben?

Kontakta styrelsen.